
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie 

Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5369) zmienionej uchwałą nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2024 r. poz. 6303), wprowadza się następujące zmiany:  w rozdziale 11 § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11. 1. 

W związku z ogłoszonym konkursem ofert na wykonanie zadań publicznych w danym obszarze, w celu 

opiniowania ofert składanych w otwartym konkursie ofert Burmistrz Miasta Sławno powołuje Komisję 

konkursową, zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji konkursowej wchodzą: 

1) Zastępca Burmistrza Miasta Sławno - Przewodniczący komisji, 

2) Naczelnik właściwego merytorycznie wydziału, 

3) Pracownicy właściwego merytorycznie wydziału, 

4) Radca prawny, 

5) Pracownik ds. zamówień publicznych i windykacji 

6) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem 

osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział 

w konkursie. 

3. Komisja konkursowa może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z dziedziny 

obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

4. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe, jeżeli 

żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub wskazane osoby nie wezmą udziału 

w pracach komisji konkursowej, lub wszystkie powołane w skład komisji osoby podlegają wyłączeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2991



5. Wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych dokonuje Burmistrz Miasta Sławno spośród 

zgłoszonych wcześniej kandydatur, kierując się przy tym posiadaną przez nich specjalistyczną wiedzą 

w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy konkurs ofert. 

6. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego komisji. 

7. Imienny skład komisji konkursowej określa Burmistrz Miasta Sławno w drodze Zarządzenia. 

8. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje 

się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 572) dotyczące wyłączenia pracownika od udziału w postępowaniu. 

9. Komisja dokonuje oceny ofert w następującym trybie: 

1) w pierwszym etapie Komisja dokonuje formalnej oceny ofert: 

a) stwierdza liczbę złożonych ofert, 

b) ustala, które oferty spełniają warunki określone w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, 

c) odrzuca oferty, które nie spełniają warunków określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert; 

2) w drugim etapie konkursu Komisja: 

a) dokonuje merytorycznej oceny ofert, 

b) opracowuje propozycję podziału środków finansowych. 

10. Komisja sporządza protokół z przebiegu konkursu, podpisany przez członków Komisji oraz  przedkłada 

go Burmistrzowi Miasta Sławno.Rozstrzygnięcie Komisji nie jest wiążące dla Burmistrza Miasta Sławno. 

11. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2991


		2025-07-02T10:10:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




